
          

                Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze
                návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Více...
                Souhlasím

            
            
 
 
     

            

 




    

    
              
               
            Tel.: +420 720 660 166
 

           E-mail: info@evertile.cz
 
 
    

    
      
    
	
				
			
				[image: Domů]
			
		

					
	
		Úvod	
	
	
	
		O nás	
	
	
	
		Produkty	
			
	
				
						
			    

TAŠKY S GARANULÁTEM




    
   
          [image: ]

          EVOQ
TAŠKA S KAMENNÝM GRANULÁTEM COLOR SAND


    


   
          [image: ]

          Shingle
OCELOVÝ ŠINDEL S KAMENNÝM GRANULÁTEM COLOR SAND


    


   
          [image: ]

          Coppo
VĚRNÝ DESIGN TRADIČNÍ STŘEDOMOŘSKÉ STŘEŠNÍ TAŠKY


    








			

						
			    

TAŠKY S HLADKÝM POVRCHEM




    
   
          [image: ]

          Evertech 
TAŠKA S HLADKOU MATNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU


    


   
          [image: ]

          Everglaze
TAŠKA S "GLAZUROU"


    







    















			

						
			    

HLINÍKOVÉ TAŠKY




    
   
          [image: ]

          Alutech
HLINÍKOVÁ STŘEŠNÍ TAŠKA


    











			

					

			




	
	
	
		Doplňky	
	
	
	
		Galerie	
	
	
	
		Ke stažení	
	
	
	
		Kontakt	
	
	
	
		Kalkulátor	
	
	
	
		Poptávka	
	


	


  





                
                    
                          
    


  
    
      
                      
                                
                               
                              
                              
                             
                                          
						

							  
								Volba srdcem
i rozumem
Evertile je ideálním řešením pro rodinné nebo bytové domy, hotely, nemocnice či školy, které preferují klasický styl střešní krytiny a využijí lehkost a pevnost oceli ve skvělém designu.  Výběr tvarů, barev a povrchových úprav vyhoví  architektonickým požadavkům.

							  

				
						  

               Více o výhodách [image: ]
  


				
					

           
         
				
                             

                          
                          
                            [image: ]

                      

                

    

    
      
                      
                             
                           
                           
                              
                           
                                          
						
							  
								Volba srdcem
i rozumem
Evertile je ideálním řešením pro rodinné nebo bytové domy, hotely, nemocnice či školy, které preferují klasický styl střešní krytiny a využijí lehkost a pevnost oceli ve skvělém designu.  Výběr tvarů, barev a povrchových úprav vyhoví  architektonickým požadavkům.

							  

						  

             Více o výhodách [image: ]
  
						  

	

					

				 
                            
                             

                          
                            [image: ]

                      

    


  

      
      
                      
                             
                           
                           
                              
                             
                                          
						
								  
									Volba srdcem
i rozumem
Evertile je ideálním řešením pro rodinné nebo bytové domy, hotely, nemocnice či školy, které preferují klasický styl střešní krytiny a využijí lehkost a pevnost oceli ve skvělém designu.  Výběr tvarů, barev a povrchových úprav vyhoví  architektonickým požadavkům.

							  

						  

              Více o výhodách [image: ]
  
					

				

					

				  
                            
                             

                          
                          
                            [image: ]

                      

    


  

  
  
  
        
      
                      
                             
                           
                              
                             
                                          
						
							  
								Volba srdcem
i rozumem
Evertile je ideálním řešením pro rodinné nebo bytové domy, hotely, nemocnice či školy, které preferují klasický styl střešní krytiny a využijí lehkost a pevnost oceli ve skvělém designu.  Výběr tvarů, barev a povrchových úprav vyhoví  architektonickým požadavkům.

							  

						  

             Více o výhodách [image: ]
  
			

				
					

				     
                            
                             

                          
                          
                            [image: ]

                      

    


  

  
  
  
        
      
                      
                             
                           
                           
                              
                             
                                           
						
							  
									Volba srdcem
i rozumem
Evertile je ideálním řešením pro rodinné nebo bytové domy, hotely, nemocnice či školy, které preferují klasický styl střešní krytiny a využijí lehkost a pevnost oceli ve skvělém designu.  Výběr tvarů, barev a povrchových úprav vyhoví  architektonickým požadavkům.

							  

						  

             Více o výhodách [image: ]
 
			

			
					

              
                           
                             

                          
                          
                            [image: ]

                      

    


  

  
  
  
  
  






  







                                
                                    
      
  
   
        
    

Pro titulní stránku ještě nebyl vytvořen obsah.









Produktové řady
LEHKÉ STŘEŠNÍ KRYTINY EVERTILE

             
          

                 
                      [image: ]
 
                      TAŠKY S GRANULÁTEM
Lehké ocelové tašky s povrchem kamenným granulátem – Evoq, Coppo, Shingle, Evertile – jsou nejvhodnějším řešením pro stavitele, kteří hledají lehkou krytinu s co nejvěrnějším vzhledem tradičních pálených nebo betonových tašek a také pro ty, kteří ocení bezhlučnost tašek při dešti a odolnost vůči vichřicím.

 
                     Všechny řady

                      
                 


                 
                      [image: ]
 
                      TAŠKY S HLADKÝM POVRCHEM
Lehké ocelové tašky s hladkým povrchem – Evertech (matné) nebo Everglaze (lesklé) jsou elegantní, moderní a velmi odolné proti zachytávání nečistot, mechu a lišejníku. Stejně jako ostatní tašky od Evertile mají velkou odolnost na vichřice (až 180km/hod.). 
 

                     Všechny řady

                      
                 


                 
                      [image: ]
 
                      HLINÍKOVÉ TAŠKY
Tašky z hliníkového plechu v profilu evertile – Alutech - s povrchovou úpravou texturovaným polyesterem jsou díky malému formátu tašek vhodné na bytovou a občanskou výstavbu, zejména na členitých střechách, kde jsou ekonomické díky minimálnímu prostřihu materiálu v detailech.
 

                      
                     Všechny řady

                 



          


























     
                        Stylové a kvalitní lehké střešní krytiny

               Výrobky Evertile přinášejí chytré řešení stavebníkům a architektům, kteří chtějí spojit tradiční styl a vzhled střechy s celoživotní trvanlivostí krytiny a minimálním zatížením stavby. Jednotlivé typy ocelových a hliníkových tašek (Alutech) Evertile mají skvělý design inspirovaný stylem evropské, (Evoq) středomořské (Coppo) nebo americké  (Shingle) architektury. Evertile je krytina pro náročné zákazníky, kteří své představy o vzhledu střešní krytiny rozšiřují o požadavky na vysokou odolnost vůči klimatickým vlivům, jako jsou vichřice, mráz, sníh, krupobití nebo tropické lijáky, na odolnost vůči ohni nebo zemětřesení  (Evertech).
Pevnost a odolnost ocelového plechu Aluzinc a kvalita různých typů povrchové úpravy nabízejí jedinečné vlastnosti střešních krytin Evertile. Stačí si vybrat.


                    Pevnost a odolnost ocelového plechu s proti-korozní ochranou Aluzinc nebo Zinc-Magnesium a kvalita různých typů povrchové úpravy nabízejí jedinečné vlastnosti střešních krytin Evertile. Rádi Vám s výběrem poradíme. 


                    Tisíce střech v desítkách zemí na čtyřech kontinentech prokazují výjimečné vlastnosti lehkých střešních krytin EVERTILE za všech klimatických podmínek. Výrobky Evertile překonávají vlastnosti většiny běžných střešních krytin svojí pevností, trvanlivostí, univerzálností, vzhledem a logistickými výhodami. Více než 25 letá zkušenost s výrobou a rozšířená záruka EVERTILE dávají potřebnou jistotu dobré volby a výhodné investice.


 Celý článek zde >

              
                     
                               Výhody střech Evetile

                               Často kladené otázky

                               Záruka

                     


         


    


   [image: ]














Aktuality
co se u nás děje



          
                 
                      [image: ]
 
                     
                    
                 




                 
                      [image: ]
 
                     
                    
                 


                 
                      [image: ]
 
                      Nový katalog
Katalog v ukrajinském jazyce ke stažení.
Каталог українською мовою доступний для завaнтаженя.

                      
 
                 



                 
                      [image: ]
 
                      Pro projektanty!
Nově nabízíme konstrukční detaily ve formátu dwg.

                      
 
                 





                 
                      [image: ]
 
                      NAŠE REFERENCE
EVERTECH, EVOQ, ALUTECH

                      
 
                 




                 
                      [image: ]
 
                      NOVÝ HŘEBENÁČ KULATÝ TROJDÍLNÝ 225mm
KRÁSNĚJŠÍ VZHLED A LEPŠÍ FUNKCE

                      
 
                 






















          























  PŘEČTĚTE SI

   Tipy a rady


    

                     
                           Základní doporučení


                          Vyžádejte si od výrobce nebo svého dodavatele montážní návod a záruční podmínky pro Evertile, pokud možno ještě dříve, než montáž objednáte u firmy, a pročtěte si ho. Bude se vám hodit při výběru řešení a případně i firmy a její následnou kontrolu.  


                          Více zde

                    


       
                           Montážní zásady


                          Tašky Evertile se upevňují šroubo-hřebíky nebo šrouby do latí se vzdáleností spodních hran 367 mm (COPPO 358mm). Latě mají nejčastěji profil 30x50, někdy také 40x60 mm a na krokve, resp. kontralatě se ukládají naplocho.


                          Více zde

                    


                     
                           Kdy volit lehkou střešní krytinu Evertile?


                          Líbí se Vám některý z typů krytiny Evertile, ale nevíte, jestli by to pro vás bylo dobré řešení? Obvykle s krytinami EVERTILE nic nezkazíte. EVERTILE patří ke špičce nejen mezi lehkými krytinami na šikmé střechy se sklonem od 10 nebo 15°.


                          Více zde

                    






                    
  


    


   Všechny články







  


    

  

    
  

  

  








                    

                

            




    
    
        Navštivte nás:
[image: ]

        Copyright © 2019. All Rights Reserved. Designed by Studiografix.

    

        
[image: ]

    

    




    
    
        

    

    






    




     
  

